АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.11.2018                                            №   65                                      ст. Новороговская

О создании аттестационной комиссии
при Администрации Новороговского
сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Областным законом                    от 09.10.2007  № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Новороговского  сельского поселения», в целях определения соответствия муниципального служащего  замещаемой должности муниципальной службы, руководствуясь п.11 ч. 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

1. Утвердить состав  аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих  Администрации Новороговского сельского поселения, утвердив ее состав согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить сроки и порядок работы аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Новороговского сельского поселения.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                  О.С.Григорова

Приложение № 1
к распоряжению  Администрации Новороговского  сельского поселения
  от 10.11.2016 № 65
Состав
аттестационной комиссии
при Администрации Новороговского  сельского поселения

1. Григорова Оксана Сергеевна  – Глава Администрации  Новороговского  сельского поселения, председатель комиссии.
2. Самарцева Юлия Евгеньевна  – заведующий  сектором экономики и финансов Администрации Новороговского  сельского поселения, заместитель председателя комиссии.
3. Болдарева Елена Борисовна  – специалист первой  категории по кадровой работе  Администрации Новороговского  сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Капустина Татьяна Павловна- председатель Собрания депутатов- глава Новороговского сельского поселения.
5.Богуш Владимир Викторович   – заместитель председателя Собрания депутатов Новороговского сельского поселения
6.Веремеенко Наталия Ивановна – депутат Собрания  депутатов Новороговского сельского поселения четвертого созыва
7. Кривко Евгения  Николаевна- директор СДК «Новороговский сельский дом культуры» (по согласованию).

Приложение № 2
к распоряжению  Администрации Новороговского  сельского поселения
от 10.11.2018 № 65

Сроки и порядок работы аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих в Администрации Новороговского сельского поселения

1. Срок  работы аттестационной комиссии  в период с 10 ноября 2018 по 10 декабря 2018 года.
2. Порядок работы аттестационной комиссии:

2.1. Проведение  организационных мероприятий по подготовке к проведению аттестации .
2.2.  Прием муниципальных служащих, рассмотрение предложений, заявлений- ежедневно в кабинете главы Администрации Новороговского сельского поселения
2.3. Прием документов для проведения аттестации ежедневно в течение всего рабочего дня в кабинете главы Администрации Новороговского сельского поселения.
2.4. Проведение аттестации:
10 декабря 2018 года в 16-00 час.оо мин. в здании Администрации Новороговского сельского поселения.